杭州领芯微电子有限公司
LCM32F068说明书
文档版本：2.5
发布日期：2025.04.19
                       适用产品：LCM32F068H8S8
                                 LCM32F068H8W8
                                 LCM32F068I8P8
                                 LCM32F068I8V8

图 6-1 LCM32F068 应用电路示例（以 LCM32F068H8S8 为例）
杭州领芯微电子有限公司
7. 产品命名规则
                 示例:     LCM32     F     0XX    C    8    T    8
器件序列
领芯32位MCU系列
存储器类型
F: Flash
产品子类
0XX为32位M0处理器产品
管脚数
H：24PIN
I：28PIN
K：32PIN
C：48PIN
R：64PIN
程序存储容量
4：16KB
6：32KB
8：64KB
A：128KB
B：256KB
C：512KB
封装
T：LQFP
    W：QFN(3*3)
    V：QFN(4*4)
S：SSOP
 P：TSSOP
工作温度
6：-20~85
 7：-40~105
 8：-40~125
杭州领芯微电子有限公司
8. 修订历史
表 8-1 文档修订历史
日期 版本 变更内容
2024.05.07 1.0 初版发布
2024.09.02 2.0 芯片版本调整
2024.10.08 2.1 修正笔误，调整OPA特性参数
2024.12.10 2.2 修正芯片电流特性
2025.02.25 2.3 SSOP24封装外形尺寸图更新
2025.03.13 2.4 修正笔误
2025.04.19 2.5 调整LCM32F068H8W8的SWD引脚描述